... habet... que amant... pla... ad... op... h... r...

**S**ic memoz au cu... **S**ic memoz aut... **S**ic memoz aut... **S**ic memoz aut...

**C**ei uelauio alaz... **C**ei uelauio alaz... **C**ei uelauio alaz...

... ue... ad... ad... ad...

**P**rius i uau... **P**rius i uau... **P**rius i uau...

**R**ex uo leat... **R**ex uo leat... **R**ex uo leat...

**B**o... **B**o... **B**o...

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including "C... S... 2... 5... 1" and a large signature.

... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug

**A**udi de oron m. ai de p'cor. a  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug

**P**rocerit me a queca  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug

Itare xlix. sub ubra  
man' me p'cey lili  
me

... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug

**S**ubito sagittabit  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug

**A**ntiquit ut abscedent  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug  
... q' sic si oi causa ve laudab uic q' no ab iug

... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...

**F**iant dies...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...

**F**iant dies...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...

**Q**uia...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...

**C**ruce...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...

... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...

**D**icitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...

**F**iant...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...

**M**emo...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...

**P**at...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...  
... dicitur...

*Contra hunc...*  
 autone qui requirit a nobis...  
 magis opera dicitur...  
 Magna opera dicitur...  
 Magna opera dicitur...  
 Magna opera dicitur...